



## АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2022 № 261

О внесении изменений в областную государственную программу «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2016 № 364 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 02.03.2017 № 92, от 26.06.2017 № 406, от 19.07.2017 № 486, от 21.09.2017 № 642, от 29.12.2017 № 938, от 19.02.2018 № 89, от 07.05.2018 № 283, от 18.07.2018 № 497, от 10.10.2018 № 650, от 28.12.2018 № 949, от 20.02.2019 № 57, от 11.06.2019 № 337, от 25.07.2019 № 418, от 27.12.2019 № 838, от 13.04.2020 № 202, от 27.05.2020 № 301, от 15.07.2020 № 426, от 23.10.2020 № 625, от 26.12.2020 № 841, от 17.03.2021 № 146, от 28.04.2021 № 264, от 18.06.2021 № 373, от 22.07.2021 № 467, от 29.12.2021 № 910, от 31.03.2022 № 194), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «506 434,3 тыс. рублей» заменить словами «508 672,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «64 226,2 тыс. рублей» заменить словами «66 464,4 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «52 901,8 тыс. рублей» заменить словами «55 140,0 тыс. рублей»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:
- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:
- в графе «всего» цифры «176 735,4» заменить цифрами «178 973,6»;
- в графе «2022 год» цифры «64 226,2» заменить цифрами «66 464,4»;
- в позиции «областной бюджет»:
- в графе «всего» цифры «155 298,9» заменить цифрами «157 537,1»;
- в графе «2022 год» цифры «52 901,8» заменить цифрами «55 140,0»;
- 2) в разделе 6:
- в подразделе 5:
- в пункте 5.1:
- в графе 5 цифры «600,0» заменить цифрами «1 000,0»;
- в графе 6 цифры «600,0» заменить цифрами «1 000,0»;
- в пункте 5.2:
- в графе 5 цифры «700,0» заменить цифрами «913,4»;
- в графе 6 цифры «700,0» заменить цифрами «913,4»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «8 800,0» заменить цифрами «9 413,4»;
- в графе 6 цифры «3 800,0» заменить цифрами «4 413,4»;
- в подразделе 7:
- в пункте 7.1:
- в графе 5 цифры «22 610,3» заменить цифрами «22 909,7», цифры «22 217,7» заменить цифрами «22 454,1»;
- в графе 6 цифры «7 548,4» заменить цифрами «7 847,8», цифры «7 262,3» заменить цифрами «7 498,7»;
- в пункте 7.2:
- в графе 5 цифры «122,0» заменить цифрами «1 087,0»;
- в графе 6 цифры «122,0» заменить цифрами «1 087,0»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «45 140,0» заменить цифрами «46 640,8»;
- в графе 6 цифры «15 122,7» заменить цифрами «16 623,5»;
- в подразделе 8:
- в позиции «Расходы на обеспечение деятельности государственных органов»:
- в графе 5 цифры «49 775,2» заменить цифрами «49 899,2»;
- в графе 6 цифры «16 121,5» заменить цифрами «16 245,5»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «49 775,2» заменить цифрами «49 899,2»;
- в графе 6 цифры «16 121,5» заменить цифрами «16 245,5»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «176 735,4» заменить цифрами «178 973,6», цифры «155 298,9» заменить цифрами «157 537,1»;

- в графе 6 цифры «**64 226,2**» заменить цифрами «**66 464,4**», цифры «**52 901,8**» заменить цифрами «**55 140,0**».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**